
Dziennik Ustaw Nr 91 - 2B32 - Poz. 560 i 561 

560 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 1 sierpnia 1997 r. 

w sprawie ustalenia dla producentów cukru minimalnej ceny zbytu cukru na rynku krajowym . 

Na podstawie art. lO ust. 1 ustawy z dnia 26 sierp
nia 1994 r. o regulacji rynku cukru i przekształceniach 
własnościowych w przemyśle cukrowniczym (Dz. U. 
Nr 98, poz. 473 i z 1996 r. Nr 152, poz. 724) za rządza się , 
co następuje: 

§ 1. Dla producentów cukru cena m inimalna zbytu 
cukru na rynku krajowym, obowiązuj ąca od dnia 1 paź
dziernika 1997 r. do dnia 30 września 1998 r. , wynosi 
1,50 zł za kg. 

§ 2. Przez cenę minima l ną, o które j mowa w § 1, ro
zumie się cenę loco magazyn cukrowni, bez podatku 
od towarów i usług. 

§ 3. Rozporządzen i e wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

561 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

l dnia 1 sierpnia 1997 r. 

w sprawie w yborów przedterminowych do Rady M iejskiej w Jezioranach. 

Na podstawie art. 113 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 
2 i 3 oraz art. 109 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 84, poz. 387) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów przed
terminowych do Rady Miejskiej w Jezioranach. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza s ię na n iedz ielę 

28 wrześn ia 1997 r. 

§ 3. Dni, w których upływają term iny wykonania 
czynności przewidzianych w Ordynacji wyborczej, 
określa kalendarz wyborczy, stanowiący załączn i k do 
rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 1 sierpnia 1997 r. (poz. 56 1) 

KALENDARZ WYBORCZY 

Dzień, w którym upływa 
termin wykonan ia 
czynności wyborczych 

do 9 sierpnia 1997 r. 

do 14 sierpn ia 1997 r. 

Treść czynności 

- ustalenie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego. na w niosek 
wojewody, l iczby wybieranych radnych 

- podan ie do wiadomości wyborców rozporządzen ia w sprawie wybo
rów przedterminowych do Rady Miejskiej 



Dziennik Ustaw Nr 91 

Dzień , w którym upływa 
termin wykonania 
czynności wyborczych 

do 14 sierpnia 1997 r. 

do 24 sierpnia 1997 r. 

do 29 sierpnia 1997 r. 

do 3 wrześn i a 1997 r. 

do 8 września 1997 r. 

do 13 września 1997 r. 

do 21 września 1997 r. 

do 25 września 1997 r. 

28 września 1997 r. 

- 2833 Poz. 561 i 562 

Treść czynności 

- og łoszenie w wojewódzkim dzienniku urzędowym oraz podanie do 
wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń Woje
wódzkiego Komisarza Wyborczego ustalających: 

a) granice i numery okręgów wyborczych, 
b) siedzibę Miejskiej Komisji Wyborczej, 

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Miejskiej 
Komisji Wyborczej 

- powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą obwodowych komisji 
wyborczych 

- zgłaszan ie Miejskiej Komisji Wyborczej do zarejestrowania kandyda 
tów na radnych 

- podanie do wiadomości wyborców, przez rozp ł akatowanie obwiesz
czeń, uchwał Miejskiej Komisj i Wyborczej o utworzeniu obwodów 
głosowania, ustaleniu ich granic i numerów oraz siedzib obwodo
wych komisji wyborczych 

- wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu 

- podanie do publicznej wiadomości przez obwodowe komisje wybor
cze w drodze rozplakatowania obwieszczeń Miejskiej Komisji Wy
borczej, zawierających informacje o za rejestrowanych kandydatach 
na radnych 

- składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych 
o wpisanie do spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego 
pobytu 

- przesIanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spi
sów wyborców 

- przeprowadzenie głosowania 

562 
ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 1 sierpnia 1997 r. 

w sprawie nadania statutu Agencj i Mienia Wojskowego. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 30 maja 
1996 r. o gospodarowaniu niektórymi składnikami mie
nia Skarbu Państwa oraz o Agencj i Mienia Wojskowe
go (Oz. U. Nr 90, poz. 405 i Nr 156, poz. 775 orazz 1997 r. 
Nr 80, poz. 509) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Agencj i Mienia Wojskowego nadaje się statut 
stanowiący załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzen ie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Min ist rów: W Cimoszewicz 


